Администрация Шербакульского муниципального района
Комитет культуры

ПРИКАЗ

№ 29-п (01-05)
От 23.03.2020г.

«О приостановке деятельности Путиловского СК»

На основании ходатайства Главы Максимовского сельского поселения о
приостановке деятельности сельского клуба в д. Путиловка, ввиду уменьшения
количества проживающих жителей в д. Путиловка Шербакульского района (жители в
основном пенсионного возраста), нецелесообразности содержания и обслуживания здания
СК, а так же в связи с продолжительным отсутствием специалиста по методике клубной
работы для работы в Путиловском СК, приказываю:

V
1. Приостановить деятельность Путиловского сельского клуба с 23.03.2020 года.
2. Провести мероприятия по консервации и сохранности здания сельского клуба и

других материальных ценностей (по согласованию с Максимовской сельской
администрацией).

3. В целях предотвращения чрезвычайного происшествия техногенного характера в
виде разморозки радиаторов и труб отопления, до наступления постоянных
отрицательных температур слить теплоноситель.

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета культуры Е.Н. Малашихина